
SMLOUVA
Číslo související rámcové dohody: 01PU-003737 

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-005024 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20PH11021

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001

Název veřejné zakázky: „D11 Oprava AB vozovky v km 44,440 až 52,158 L+P“
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: ......................................... 
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: ............................... 
tel: ....................
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
............................................................................. 
............................................................................. 
.............................................................................

......................................................................................

a

2. Sdružení NOVA
vedoucí společník: 
se sídlem:

zastoupeným

bankovní spojení:
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 4487

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Praha, V Olšinách 
2300/75, 100 00 Praha 10
................. ..................................................................................... 
....... ........... .................. ........................... ................................... 
........................................ 
.................................... .................................

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Zajištění podkladů a průzkumů;
- Zpracování DSP;
- IC k DPS;
- Zpracování PDPS;
- Zajištění AD.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací“, číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 20. 5. 2020 
(dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

5 950 000,- 1 249 500,- 7 199 500,-

(dále jen „Cena Služeb“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je ........................... 
.........................................................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: Na základě výzvy objednatele 

Dokončení služeb:

Zajištění podkladů a průzkumů do 10 týdnů od výzvy k zahájení prací

Zpracování konceptu DSP do 10 týdnů od předání pokladů a průzkumů



Zpracování čistopisu DSP 

Podání žádosti o stavební povolení 

Zpracování konceptu PDPS 

Zpracování čistopisu PDPS 

Zajištění AD

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění

do 2 týdnů od schválení konceptu DSP 

do 10 týdnů od zpracování čistopisu DSP 

do 12 týdnů od zpracování čistopisu DSP 

do 2 týdnů od schválení konceptu PDPS 

během realizace stavby

takto: D11 v km 44,440 -  52,158 P+L.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se. 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se. Pro změnu 
podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: zhotovitel svolá min. dva výrobní 
výbory.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele Koncept DSP -  1x elektronická 
verze, Čistopis DSP -  1x v listinné podobě včetně vložené elektronické verze, podklady a průzkumy -  1x 
v listinné a 1x v tištěné podobě, koncept PDPS -  1x v elektronické podobě, čistopis PDPS -  4x v listinné podobě 
+ CD, které Zhotovitel Objednateli předá v termínu uvedených v článku III.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o



zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 12130
adresa: Praha 4, Čerčanská 2023/12
PSČ: 140 00
k rukám:

Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Oceněný soupis služeb.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Popis
stávajícího
stavu:

•  V ozovka: V ozovka vykazuje následující závady: nerovnosti vozovky, příčné trhliny, 
lokální vysprávky, podélné trh liny  (v pom além  pruhu  ve stopě vozidel), rozpad  obrusné 
vrstvy, výtluky, n a  U P  v  okolí ekoduktu  síťové trh liny  a  rozpad obrusné vrstvy.

•  M osty: B udou p rovedeny m im ořádné prohlídky  m ostů  D l 1-048..1,2, D l 1-049..3, D i 1- 
051..3,D 1 1-053..3.

Návrh na 
technické 
řešení:

•  V ozovka: v  km  44,440-52,158 vpravo a  44,440-51,705 v levo  h lavní trasy: vým ěna m in. 
k ry tu  vozovky. O prava vozovky bude nav ržena  n a  základě d iagnostického průzkum u 
vozovky. Součástí vým ěny k ry tu  je  nové řešení detailu  napojení A B  a  CB vozovky v  km  5 
1,705. V ým ěna lanových  svodidel n a  pře jezdech  SDP v  km  44,50-44,62, 46,90-47,02, 
49,73 5 - 49,870 a  50,420 - 50,555. Ú prava svodidel podél p ilířů  v  SDP v  km  45,7, v  km  
48,2 a  v  km  50,1 dle výkresu  R66. P rodloužení svodidel p řed  ekoduktem . O prava odláždění 
p řed  PH S v  úseku  km  46,96-48,207 L. Lokální oprava oplocení v  km  46,96 L. U  m ostů  
budou navrženy  p ráce v  rozsahu údržby  dle závěrů  prohlídky  m ostu . U  p ropustků  vyčištění 
koryta, oprava spárování dlažeb, přetěsnění spár. Lokální sanace m onolitických  žlabů  dle 
po třeby  a  výsledků  kontroly. V ým ěna Indukčních  sm yček. O bnova pro tikorozní ochrany 
n a  zádržných  systém ech dle výsledků  kontroly. Součástí opravy budou větve EX ITU  50.

Zajištění podkladů a průzkumů
Zpracování konceptu DSP______
Zpracování čistopisu DSP_______
Podání žádosti o stavební povolení
Zpracování konceptu PDPS_____
Zpracování čistopisu PDPS 
Zajištění AD_________________



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu/Rámcovou dohodu na projektové práce

AKCE

D11 Oprava AB vozovky v km 44,440 - 52,158 P+L
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

.................... 1,454% 0,141% 0,898% 800
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x x 150

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

3 670 032 467 520 2 337 600 150 000 6 625 152

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH ................ ............. ................ ............. ................
% změna ceny Nabídka/Předpoklad ............ ............ ............ ............ ............

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je  % poměr uvedený v Rámcové 
smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

* * )  Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. 
Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D11 Oprava AB vozovky v km 44,440 - 52,158 P+L

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet hod
Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. P rů vo d n í zp rá va ...........
1. Id e n tifik a čn í údaje 4 ...... .........
2. Č le n ě n í s ta v b y  na o b je k ty  a te ch n ic k á  a te ch n o lo g ick á  za říze n í 10 ...... ..........
3. S e zn a m  vstu p n ích  p o d kla d ů 4 ...... .........
B. So u h rn n á  te ch n ic k á  zp rá va .............
1. P o p is  ú ze m í sta v b y 4 ...... .........
2. C e lk o v ý  p o p is  s ta vb y 80 ...... ............
3. P ř ip o je n í na te ch n ick o u  in fra stru ktu ru 8 ...... ..........

4. D o p ra v n í ře še n í 4 ...... .........
5. Ř e še n í v e g e ta ce  a so u v ise jíc ích  te ré n n ích  ú p ra v 4 ...... .........
6. P o p is  v livů  s ta v b y  na ž iv o tn í p ro stře d í a je h o  o ch ran a 4 ...... .........
7. O ch ra n a  o b y v a te lstva 4 ...... .........
8. Z á s a d y  o rg a n iza c e  v ý sta v b y 20 ...... ...........
9. C e lk o v é  v o d o h o sp o d á řsk é  ře še n í 4 ...... .........
C. S itu a č n í v ý k re sy ........... ..
1. S itu a č n í v ý k re s  š irš ích  vzta h ů 20 ...... ...........
2. K a ta strá ln í s itu a čn í v ý k re s 80 ...... ...........
3. K o o rd in a č n í s itu a čn í v ý k re s 2 50 ...... .... ....... ..

4. S p e c iá ln í s itu a čn í v ý k re s
n e o ce ň u je  se

D.1 D o k u m e n ta ce  o b je k tů  a te ch n o lo g ick ý c h  za ř íze n í - s ta v e b n í čá st ........... ..
1. O b je k ty  p o ze m n ích  k o m u n ik a c í v če tn ě  p ro p u stků ........... ..
1.1 T e ch n ic k á  zp rá va 60 ...... ...........
1.2 V ý k re sy 5 60 ...... .............
2. M o stn í o b je k ty  a zd i ........... ..
2 .1 T e ch n ic k á  zp rá va 30 ...... ...........
2 .2 V ý k re sy 2 50 ...... .... ....... ..
3. V o d o h o sp o d á řsk é  o b je k ty  - o d v o d n ě n í p o ze m n í k o m u n ik a ce ..
3 .1 T e ch n ic k á  zp rá va n e o ce ň u je  se

3.2 H y d ro te c h n ick é  v ý p o čty n e o ce ň u je  se
3.3 S ta tick é  v ý p o čty n e o ce ň u je  se

3 .4  V ý k re sy n e o ce ň u je  se

4. O b je k ty  o sv ě tle n í p o ze m n í k o m u n ik a ce ..

4 .1  T e ch n ic k á  zp rá va n e o ce ň u je  se

4 .2  V ý k re sy n e o ce ň u je  se
5. O b je k ty  p o d ze m n ích  staveb 1
5.1 T e ch n ic k á  zp rá va n e o ce ň u je  se
5.2 V ý k re sy n e o ce ň u je  se
5.3 S ta tick á  čá st n e o ce ň u je  se
6. O b je k ty  za ř íze n í pro p ro v o zn í in fo rm a ce  a pro in te lig e n tn í d o p ra v n í ...........
6 .1 T e ch n ic k á  zp rá va 20 ...... ...........

6 .2 V ý k re sy 80 ...... ...........

7. O b je k ty  drah
n e o ce ň u je  se

8. O b je k ty  p o ze m n ích  sta ve b n e o ce ň u je  se

9. O s ta tn í s ta v e b n í o b je k ty n e o ce ň u je  se
10. P o žá rn ě  b e zp e č n o stn í ře še n í n e o ce ň u je  se
D.1 D o k u m e n ta ce  o b je k tů  a te ch n o lo g ick ý c h  za ř íze n í - te ch n o lo g ick á 1 ..
2 .1 T e ch n ic k á  zp rá va n e o ce ň u je  se
2.2 V ý k re sy n e o ce ň u je  se
D o k la d o v á  část ...... ...... .
1. Z á v a zn á  sta n o v isk a , s ta n o v isk a , ro zh o d n u tí, v y já d ře n í d o tče n ý ch 50 ...... .... .. .... .



2. D o k la d  po d le  jin é h o  p rá vn íh o  p ře d p isu n e o ce ň u je  se
3. S ta n o v isk a  v la stn ík ů  ve ře jn é  d o p ra v n í a te ch n ic k é  in fra stru k tu ry 45
4. G e o d e tic k ý  p o d k la d  pro p ro je k to v o u  č in n o st z p ra c o v a n ý  p o d le  jin ý ch  

p rá vn ích  p ře d p isů  (z a m ě ře n í územ í)
4 5 0 - —

5. P ro je k t zp ra c o v a n ý  b á ň ským  p ro je kta n te m n e o ce ň u je  se

6. In že n ý rsk o g e o lo g ic k é , d ia g n o st ick é  a d o p ra v n í p rů zk u m y n e o ce ň u je  se
7. O s ta tn í s ta n o v isk a , v y já d ře n í, p o su d k y  a v ý s le d k y  je d n á n í ve d e n ý ch  v n e o ce ň u je  se
S o u v is e jíc í d o k u m e n ta ce , p o d k la d y  a p rů zk u m y 1

1. D o k u m e n ta ce  pro o d n ě t í ze ZP F n e o ce ň u je  se

2. D o k u m e n ta ce  pro o d n ě t í z PU P FL n e o ce ň u je  se

3. P ro je k t o d p a d o v é h o  h o sp o d á řstv í n e o ce ň u je  se

4. D o k u m e n ta ce  pro p ro je d n á n í s p řís lu šn ý m i ú tv a ry  d rá h y n e o ce ň u je  se

5. D e n d ro lo g ic k ý  p rů zku m  nebo je h o  a k tu a liza ce n e o ce ň u je  se

7. P o d ro b n ý  p e d o lo g ick ý  p rů zku m n e o ce ň u je  se

9 .P ř íro d o v ě d n ý  (b io lo g ick ý ) p rů zku m , m ig ra čn í stu d ie n e o ce ň u je  se

10. R o zp ty lo v á  stu d ie  n eb o  je jí  a k tu a liza ce n e o ce ň u je  se

11. R e še rše  g e o te c h n ick é h o  p rů zku m u n e o ce ň u je  se

12. H y d ro g e o lo g ic k ý  p o su d e k n e o ce ň u je  se

13. P o so u ze n í s tá v a jíc ích  o b je k tů  v  b lízko sti s ta v b y n e o ce ň u je  se

14. P o so u ze n í m o žn o sti o v liv n ě n í stá v a jíc ích  s tu d n í n e o ce ň u je  se

15. O v ě ře n í p la tn o sti E IA  (v e r if ik a čn í a o v ě řo v a c í s ta n o v isk o  k EIA) n e o ce ň u je  se

16. D ia g n o st ic k ý  p rů zku m  v o zo v k y 105 0

17. S ta v e b n ě  te c h n ic k ý  p rů zku m  m o stn ích  o b jek tů 2 0 0
O d h a d  sta v e b n ích  n áklad ů 1 20

Plán B O ZP 1 00

R e p ro g ra fie

S O U Č E T  ce lkem  za  D SP (bez DPH)

V  P ra ze  dne



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D11 Oprava AB vozovky v km 44,440 - 52,158 P+L

Ž lu tě - u c h aze č  o c e n í h o d in o vo u  s a zb u

S lu žb a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI -  čás t A

Z adavate lem  
před po k ládan ý  

p očet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby neoceňuje se

P ro jed n án í s dotčeným i sub jekty , m ajetkovým i správci a  dotčeným i 
org ány  s tá tn í správy. F orm u lace  a  p o d án í žád o s tí s c ílem  vyd án í 
zásad n ích  s tan o v isek , vyjádřen í, ro zh o d n u tí (vč. d o lo žky  p rávn í m oci), 
so uh lasu  a  vý jim ek p o třebných  k vyd án í stavebn ích  povolení, a  to  
v so u lad u  s p latným i právním i p ředpisy  a  zákony, ze jm éna

....... ......

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 12 ......... ...........
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace 
výpočtů výše odvodů ze ZPF

neoceňuje se

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění 8 ......... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa neoceňuje se

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách neoceňuje se
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamia podzemními vodami

neoceňuje se

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

neoceňuje se

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 
znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně rostoucí mimo 
les

neoceňuje se

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 8 ......... .........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

neoceňuje se

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně přírody 
a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných 
druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

neoceňuje se

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  souhlas 
s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území do 50 m 
od okraje lesa

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé a 
dočasné odnětí PUPFL

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

neoceňuje se

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 13/1997 
Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

neoceňuje se

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O provozu 
na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu neoceňuje se

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF neoceňuje se



- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem apod.) 
dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. z.č.61/1988 
Sb.-všech v platném znění

neoceňuje se

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

neoceňuje se

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

neoceňuje se

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)

neoceňuje se

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení 182 ......... .............

Č Á S T A  -  C ELK EM ....... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI -  č ás t B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu neoceňuje se

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí neoceňuje se
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov neoceňuje se
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem neoceňuje se

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 neoceňuje se

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků neoceňuje se
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: neoceňuje se

A ) k u p n í sm louvy  na  pozem ky, p o ro s ty  a b udovy  v  trva lém  záboru neoceňuje se
B) sm ěnné sm louvy, sm louvy  o p řevodu  p řís lu šn o s ti hospodaření, sm louvy  o 
výpůjčce, sm louvy  n á je m n í aj.

neoceňuje se

C )  ku p n í sm louvy  na p o ro s ty  v  dočasném  záboru  a p o d  VB neoceňuje se
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy neoceňuje se

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

neoceňuje se

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN neoceňuje se

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) neoceňuje se

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí neoceňuje se
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem neoceňuje se
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene neoceňuje se

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene neoceňuje se

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod.
)

neoceňuje se

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva neoceňuje se

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

neoceňuje se

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění neoceňuje se
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

neoceňuje se

Č Á S T B C ELK EM ..

Hodinová Cena
KčS P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI -  č ás t C

sazba Kč/ 
hod



Z a jiš tě n í v y d á n í s ta v e b n íh o  p o v o le n í, ko m p le ta ce  a  d o p ln ě n í p o d k la d ů , v y já d ře n í, 
s ta n o v is e k , s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  ř íze n í, s e s ta v e n í ž á d o s t í o v y d á n í 
s ta v e b n íh o  p o v o le n í a  je h o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řad u  v če tn ě  z a jiš tě n í 
d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m ci s ta v e b n íh o  
ř íze n í, ú č a s t  n a je d n á n íc h , p ře d á n í p ra v o m o cn é h o  s ta v e b n íh o  p o v o le n í

4 0 —

Č Á S T C C ELK EM

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI -  č ás t D

H o d in o v á  
s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

Z a jiš tě n í k o n zu lta c í, ko n tro ln ích  d nů  k IČ  zh o to v ite le , o s o b n í p rů b ě ž n é  in fo rm o vá n í 
o b je d n a te le  o p rů b ěh u  IČ  zh o to v ite le , z a s tu p o v á n í o b je d n a te le  v e  s p r á v n íc h  ř íze n íc h  
k  IČ , p ly n o u c ích  z  p řed m ětu  sm lo u v y , za jiš tě n í p ře d á n í v ý stu p ů  je d n o tliv ý ch  s m lu v n íc h  
IČ .

40
- —

T e c h n ic k á  p o m o c  o b je d n a te li v  rá m ci d o p lň o v á n í v š e c h  ú d ajů  do a p lik a c e  m a je tk o p rá v í 
p říp ra vy

40 — —

Č Á S T D C ELK EM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP u

V  P r a z e  d n e



Tabulka č. 6 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D11 Oprava AB vozovky v km 44,440 - 52,158 P+L
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A . S ou h rnn é  ře še n í s ta vb y

0. Průvodní zpráva 50

1. Přehledná situace 10

2. Koordinační situace 200

3. Geodetické podklady (geodetkoord.výkres) 30

4. Bilance zemních prací Neoceňuje se

5. Zásady organizace výstavby 95 —

6. Celkové vodohospodářské řešení Neoceňuje se

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B . S ta v e b n í č á s t —

SO řady Oxx 2 900 Příprava staveniště Neoceňuje se

SO řady 1xx 27 900 Pozemní komunikace 820

SO řady 2xx 9 300 Mostní objekty, zdi 300

SO řady 3xx 3 800 Vodohospodářské objekty Neoceňuje se

SO řady 4xx 2 000 Elektro a sdělovací objekty 75

SO řady 5xx 1 800 Objekty trubních vedení Neoceňuje se

SO řady 6xx 3 800 Pozemní objekty (vč. PHS) Neoceňuje se

SO řady 7xx 1 800 Objekty úpravy území Neoceňuje se

SO řady 8xx 2 300 Objekty zařízení staveniště Neoceňuje se

D. D o k la d y 130

E. S o u p is  p ra c í (vče tně  V ý k a zu  vým ěr) 300

F. K o n tro ln í ro z p o če t 50

G . S o u v is íc í d o ku m en ta ce 60

H .Z T K P 40

R e še rše  g e o te ch n ic k é h o  p rů zkum u Neoceňuje se

R e p ro g ra f ie  v  p o č tu  d le  V O P X

Celkem VD-ZDS bez DPH
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V  P raze  dne



Tabulka č. 7 O C E N ĚN Ý R O ZP IS  SLU Ž EB

Cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

20

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podm ínek smlouvy se zhotovitelem 
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt 
výstavby.

30

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním  úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

30

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 20
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na zm ěny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

20

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to  z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

30

celkem hodin 150
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných 
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce 
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


